
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783963

Prodej pozemku , zemědělská půda, Křižánky, České Křižánky (okres Žďár nad Sázavou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, 4845 m?, Křižánky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 834031 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Křižánky, České Křižánky (okres Žďár nad
Sázavou)

Prodej pole, 4845 m?, Křižánky

Prodej pozemků v obci České Křižánky, na okraji územního plánu v
sousedství dvou novostaveb s výhledem na hlavní vrcholy Vysočiny
o celkové ploše 4845 m2. Sítě, plyn a elektřina dovedena na okraj
pozemku. Pozemek, který v současné době není stavební je u
obecní příjezdové asfaltové komunikace, která se v zimě udržuje.
Právní a finanční servis zajištěn.

CENA: (za nemovitost) 2 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4845

Umístění objektu okrajová zástavba

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783963

Prodej pozemku , zemědělská půda, Křižánky, České Křižánky (okres Žďár nad Sázavou)

Realitní makléř

Fanfrdla Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


